
 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRINCESA ISABEL 
JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 

Fls. 1 

 

ANO XVIII 

Criado pela Lei n° 339/74 – Edição-Extra - Tiragem de 100 (cem) cópias - Em 10 de Junho de 2021 

 

 

 

Rua Dr. Arrojado Lisboa, S/N°, Centro – CEP: 58.755-000 – Princesa Isabel-PB 
CNPJ N°. 08.888.968/0001-08 

 

ATOS DA COMISSÃO DE PREGÃO: 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

NOTA OFICIAL DO PREGOEIRO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu 

Pregoeiro tornar público para os interessados (Diego Pereira 

Fechine-ME, CNPJ: 33.634.178/0001-43; Silvandro Diego 

de Albuquerque Ferreira e Cia Ltda, CNPJ: 

33.613.876/0001-62; Roberval Paulino-ME, CNPJ: 

09.082.705/0001-70; Antônio Henriques da Silva-ME, CNPJ: 

06.177.525/0001-83), que a continuação da Sessão Pública 

do Pregão Presencial Nº 013/2021 (Objeto: Contratação de 

uma pessoa jurídica para prestar o fornecimento parcelada 

de materiais de limpeza destinados as diversas Secretarias 

deste município, conforme termo de referência) marcada 

para ser realizada às 14h:00min (Quatorze horas) do dia 10 

de junho de 2021. Fica adiada para ser realizada às 

14h:00min (Quatorze horas) do dia 11 de junho de 2021. 

Local da realização Sessão Pública: Av. Presidente João 

Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB 

(Auditório do antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito 

da frente do prédio), por conta do Pregoeiro não está em 

condições de exercer suas atividades laborais para presidir 

a continuação da sessão pública, conforme prevê o edital 

em seu item “11.8. Não havendo para cada lote licitado pelo 

menos três propostas nas condições acima definidas, serão 

classificadas as melhores propostas subsequentes, até o 

máximo de três, quaisquer que sejam os preços oferecidos”.  

Princesa Isabel-PB, 10 de junho de 2021 (às 07h:12mim). 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro 
 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

NOTA OFICIAL DO PREGOEIRO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2021 

A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu 

Pregoeiro tornar público para os interessados que a sessão 

pública (Pregão Presencial Nº 016/2021) marcada para ser 

realizada às 08h:00min (Oito horas) do dia 10 de junho de 

2021. Fica adiada para ser realizada às 08h:00min (Oito 

horas) do dia 11 de junho de 2021. Local da realização 

Sessão Pública: Av. Presidente João Pessoa, Nº S/N, 

Bairro: Centro, Cidade: Princesa Isabel-PB (Auditório do 

antigo espaço nordeste 1ª porta do lado direito da frente do 

prédio), por conta do Pregoeiro não está em condições de 

exercer suas atividades laborais para presidir a sessão 

pública, conforme prevê o edital em seu item “11.8. Não 

havendo para cada lote licitado pelo menos três propostas 

nas condições acima definidas, serão classificadas as 

melhores propostas subsequentes, até o máximo de três, 

quaisquer que sejam os preços oferecidos”. 

Princesa Isabel-PB, 10 de junho de 2021 (às 07h:23mim). 

Jacé Alves de Oliveira 
Pregoeiro 

PREFEITURA DE PRINCESA ISABEL 
 

NOTA OFICIAL DO PREGOEIRO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2021 

 
A Prefeitura de Princesa Isabel-PB, vem através do seu 

Pregoeiro tornar público para os interessados que a sessão 

pública (Pregão Presencial Nº 017/2021) marcada para ser 

realizada às 10h:30min (Dez horas e trinta minutos) do dia 

10 de junho de 2021. Fica adiada para ser realizada às 

10h:30min (Dez horas e trinta minutos) do dia 11 de 

junho de 2021. Local da realização Sessão Pública: Av. 

Presidente João Pessoa, Nº S/N, Bairro: Centro, Cidade: 

Princesa Isabel-PB (Auditório do antigo espaço nordeste 1ª 

porta do lado direito da frente do prédio), por conta do 

Pregoeiro não está em condições de exercer suas 

atividades laborais para presidir a sessão pública, conforme 

prevê o edital em seu item “11.8. Não havendo para cada 

lote licitado pelo menos três propostas nas condições acima 

definidas, serão classificadas as melhores propostas 

subsequentes, até o máximo de três, quaisquer que sejam 

os preços oferecidos”. 

Princesa Isabel-PB, 10 de junho de 2021 (às 07h:39mim). 
Jacé Alves de Oliveira 

Pregoeiro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


